


Pos. |Art-Nr.: Designation Bezeichnung
1/0001-0004 A |Lid Deckel Edelstahl
2|0001-0412 A |Round-neck nut Alu Mutter neue Model F
3(0001-0413 A |Neck pipe Halsrohr
4/5|0100-0301 A |Headpart incl. Bearings Kopfteil inkl. Rillenkugellager
6/0007-0080 A |Locking ring Sicherungsring i 26mm (x2)
7/0027-0017 A |Deep groove ball bearing Rillenkugellager 6000 2RSL
8(/0001-0008 A |Shaft from headpart Welle vom Kopfteil
9[(0007-0065 A |Shim 18x25x... PaRscheibe 18x25x...
10/0007-0035 A |Shim 10x16x... Pal3scheibe 10x16x...
13{0286-0004 A |Circularblade bolt Messerschraube M5x 10
12]0010-0001 S |Circularblade Kreismesser Dick 80mm
15|2405-0011 A |Setscrew M6 x 10 A2 Gewindestift M6 X 10 A2
16]2405-0002 A |Bolt for lid Randelmutter (x2)
17]0001-0007 A |Meat-wiper Fleischabstreifer
18]2405-0001 A |Bolt for Thikness regulator Schnittstarkenreglerschraube (x2)
19/0001-0023 A |Splashguard Spriztschutz
21|2405-0040 A |Countersunk bolt Senkschrauben M3x5
22]|0001-0005 A [Thikness regulator Schnittstarkenregler
23(6708-0001 A |Deep groove ball bearing Rillenkugellager 6000 -2RS
26/0001-0705 A [Motor/engine tube Motorrohr
27]0005-0001 B [Motor/engine Motor Motor
28]3592-0002 A [Lip seals 6x12x2 Wellendichtring 6x12x2
29(0001-0707 A |Flange Flansch
30|3022-0016 A |O-ring 29,87x 1,78 0O-Ring 29,87x 1,78
31]/3022-0011 A |O-ring 30x2 0O-Ring 30x2
32(2405-0007 A |Oval-head screw 2,5x12 (x4) Linsensenkschrauben 2,5x12 (x4)
3413219-0005 A |Felt seal Filz Dichtung
35|0001-0333 A |Lid for motor/engine Deckel fiir Motor
40[0001-0329 A |Spacer for switch on/of Abstandhalter fiir Mikroschalter
39|0092-0006 A [Switch on/off Mikroschalter V3 Inklusiv
4212665-0001 A |Switch on/off valve Dichtkappe Verschraubung
39(0001-0706 A [engine tube endpart Endstick
40]3022-0021 A |O-ring 30x1,5 O-Ring 30x1,5
41(0007-0085 A |Locking washer Sicherungsscheibe
42(2405-0024 A |Button-head rivet Halbrundniete
43(3284-0002 A |Compression spring Druckfedern
44(0001-0020 A |Ciruit sheet Schalterblech
46(3694-0006 A |Rotex coupling for motor-part Rotex GS 9 Al-H Klemmnabe 6
4713694-0007 A |Rotex coupling for head-part Rotex GS 9 Al-H Klemmnabe 10
48]3694-0004 A |Rotex spider yellow Rotex Zahnkranz fur GS9 Gelb
52[0155-0002 A |Wire grey Kabel Grau 2x0,75 2.5 m
53[{0153-0001 A [Bend protection Knickschutz PG7 Skintop
54(0079-0001 A |3 pole male cable connector Kabelstecker 3-P
55(2405-0005 A |Oval-head screw 3x8 (x2) Linsenschraube 3x8 (x2)
56|3022-0022 A |O-Ring 14x10x1,5 O-Ring 14x10x1,5
57(9761-0002 A [Cable blue Kabel Blau ( +)
58[9761-0003 A [Cable brown Kabel Braun ( -)
61|3022-0025 A |O-ring 33,05 x 1,78 0O-Ring 33,05 x 1,78
62(0007-0079 A |Locking ring for shaft Sicherungsringe A 10 mm







Pos Order No. Designation Bezeichnung
3/0001-0021 A |Handle Griff
410001-0046 A |Equipment foot Kunstoff Flisse
5/0100-0212 A |Card (NG.3C DBEOO2 R3) Platine (NG.3C DBE002 R3)
6(0072-0003 A |Power entry module (PEM) Geratestecker Kombielement
7/0001-0338 A |3 pole female receptacle 3 polige Einbaubuchse
8(0001-0072 A [Transformer Transformator
9(3100-0006 A |On/Off Switch Wippenschalter (Beleuchtet Griin)

24(0072-0002 A |Fuse 2,8A Gerateschalter 2,8A




	DSC-H Explo.pdf
	DSC Netzteil.pdf

